
  
  

                     A tutto il Personale Docente 

a tutto il personale ATA  

d’Istituto 

Al sito web 

All’Albo 

Agli Atti  

Amministrazione trasparente 

   

  

Oggetto: Costituzione commissione elettorale d’Istituto per l'elezione del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione - Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 relativa a “Termini e modalità 

delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione 

delle elezioni” 

VISTO  l’art. 4 dell’O.M. 234 che fissa per il 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, 

le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO  l’art. 16 che disciplina la costituzione e l’insediamento delle Commissioni elettorali 

presso ciascuna singola Istituzione Scolastica. 

DECRETA 

La costituzione della commissione elettorale di istituto per l'elezione del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione - Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 – che risulta formata dai 

membri di seguito nominati: 

 

- Dirigente Scolastico Lupo Damiano (Componente di diritto) 

- Prof. Buccimazza Biagio (Componente docenti) 

- Prof.ssa Gambelunghe Federica (Componente docenti) 

- Sig.ra Di Santo Giovanna Maria (Componente ATA) 

- Sig. Felli Antonio (Componente ATA) 

 

Ai sensi del comma 3 dell’art.16 dell’O.M. 234/2023, la Commissione Elettorale di Istituto si 

insedia entro il giorno immediatamente successivo e di questa operazione viene redatto apposito 

verbale. 

 

La Commissione è convocata per il giorno giovedì 7 marzo alle ore 11.00 presso gli uffici di 

presidenza di questo Istituto. 

  Dirigente Scolastico  

 Damiano Lupo 
                                                                               Firmato digitalmente   




		2024-03-06T09:40:51+0100
	DAMIANO LUPO




